[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2023  №  97

п. Краснофарфорный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения

за 1 квартал 2023 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 26 Положения о бюджетном процессе Грузинского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 23.10.2018 № 152 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Грузинском сельском поселении» Администрация Грузинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Грузинского сельского поселения за 1 квартал 2023 года.

2.Направить отчет в Совет депутатов Грузинского сельского поселения.

3.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения  С.Б. Цветкова
                                                                                                Утвержден
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Грузинского сельского поселения

                                                                           от  21.04.2023    № 97
Отчет
об исполнении бюджета Грузинского сельского поселения
за 1 квартал 2023 года
Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	22722621,05
	3741971,59

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо
	010
	10010302230010000 110
	1141700,00
	348911,78

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
	010
	10010302240010000 110
	6400,00
	1431,99

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	010
	10010302250010000 110
	1520400,00
	373078,97

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	010
	10010302260010000 110
	-143200,00
	-44711,25

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент
	010
	18210102010010000 110
	154200,00
	25823,53

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
	010
	18210102020011000 110
	3700,00
	-4,62

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей .228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	18210102030010000 110
	9800,00
	1496,48

	ЕСХН Налоговые доходы
	010
	18210503010011000 110
	26700,00
	2603,40

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений Налоговые доходы
	010
	18210601030100000 110
	593000,00
	26087,63

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606033100000 110
	400000,00
	154466,88

	Земельный налог с физических  лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	18210606043101000 110
	1520000,00
	91838,80

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	010
	34211607010100000 140
	0,00
	0,00

	Госпошлина Налоговые доходы
	010
	34210804020011000 110
	3000,00
	1390,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества Доходы от собственности
	010
	34211105075100000 120
	91000,00
	14041,11

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений
	010
	34211402053100000 410
	200200,00
	200200,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	34220216001100000150
	8313600,00
	2350000,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации, связанных с реализацией федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы»
	010
	34220225299100000150
	1677187,05
	0,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию  программ  формирования современной городской среды
	010
	34220225555100000150
	310934,00
	0,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	010
	34220229999100000150
	6249000,00
	0,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	34220235118100000150
	287200,00
	49172,89

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	34220230024100000150
	142500,00
	35000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	34220240014100000150
	188900,00
	111144,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	34220249999100000150
	28400,00
	0,00

	 Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	200
	1
	24081751,91
	4737028,36

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201020110501019121
	566700,00
	102131,94

	 Иные выплаты
	200
	34201020110501019122
	40100,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34201020110501019129
	171200,00
	26631,18

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201040110501020121
	2920800,00
	575244,67

	 Иные выплаты
	200
	34201040110501020122
	170400,00
	40100,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34201040110501020129
	882000,00
	135111,18

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34201040110501020244
	312600,00
	102201,57

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	34201040110501020247
	245000,00
	66572,53

	Уплата налога на имущество организаий и земельного налога
	200
	34201040110501020851
	95000,00
	26840,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	34201040110501020852
	3000,00
	259,00

	Уплата иных платежей
	200
	34201040110501020853
	60800,00
	57032,22

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201040110570280121
	108500,00
	9614,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34201040110570280129
	32800,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34201040110570280244
	700,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34201040110570650244
	500,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201041200000044121
	6221,20
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34201041200000044129
	1878,80
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34201041200000044244
	500,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201041200000045121
	2304,15
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34201041200000045129
	695,85
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201041200000047121
	3072,00
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34201041200000047129
	928,00
	0,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	34201061200001023540
	107679,00
	32304,00

	Специальные расходы
	200
	34201071200001003880
	350000,00
	0,00

	Резервные средства
	200
	34201110100001017870
	10000,00
	0,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	34201130100001027121
	48000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34201130100401009244
	30000,00
	15855,36

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных органов)
	200
	34202031200051180121
	194904,00
	38907,73

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34202031200051180129
	59096,00
	9810,16

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34202031200051180244
	8200,00
	0,00

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	34202031200051180247
	25000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34203100100001016244
	30000,00
	0,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	34203100100001016852
	5000,00
	294,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных органов)
	200
	34203141200000049121
	20200
	0,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию
	200
	34203141200000049129
	6200,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34204090100101001244
	2608130,86
	1131980,78

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34204090100171520244
	6249000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	342040901001S1520244
	330000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34204091200000046244
	120000,00
	111144,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34204120100001024244
	5000,00
	5000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34205020100001048244
	150000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34205021200000045244
	53300,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34205030100001025244
	110200,00
	68125,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	342050301000S2090244
	60000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34205030100201005244
	762052,05
	88060,00

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	34205030100301008247
	4800400,00
	2058120,46

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	342050301005L2990244
	1688500,00
	0,00

	Субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг
	200
	3420503020F255550813
	388668,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34207050110501021244
	10000,00
	1935,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34207070100001015244
	2000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34208040100001013244
	15000,00
	0,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсии
	200
	34210010110501020312
	202522,00
	33753,58

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34211010100001014244
	5000,00
	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	34212020100001018244
	2000,00
	0,00

	Дефицит / Профицит
	450

	-1359130,86
	-995056,77

_1739194951.doc
[image: image1.png]